
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Prot. n° 3349/I/7       Pescara, 3 Settembre 2020 
Repertorio n° 54/2020  
 
 

ALBO PRETORIO  
 
 
 

Oggetto: Procedura selettivo-comparativa per il conferimento dell’incarico di consulenza 
medico/scientifica ai sensi dell’art.41 “Sorveglianza Sanitaria” del D.lgs 81/2008 “Testo unico 
sulla salute e sicurezza sul lavoro” e ss.mm.ii. – triennio 2020/2023 – pubblicazione decreto di 
approvazione atti e graduatoria definitiva dei candidati idonei. 

In riferimento all’oggetto si pubblica, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n° 3348/VII/19 
Repertorio n° 103/2020 del 3 Settembre 2020 relativo all’approvazione degli atti della 
procedura selettivo-comparativa per il conferimento dell’incarico di consulenza 
medico/scientifica ai sensi dell’art.41 “Sorveglianza Sanitaria” del D.lgs 81/2008 “Testo unico 
sulla salute e sicurezza sul lavoro” e ss.mm.ii. – triennio 2020/2023 e la graduatoria definitiva 
del candidati idonei 
 
 
 

IL DIRETTORE  
      M° Alfonso PATRIARCA  
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 3348/VII/16        Pescara, 3 Settembre 2020 
Repertorio n° 103/2020  

Oggetto: Procedura selettivo-comparativa per il conferimento dell’incarico di consulenza 
medico/scientifica ai sensi dell’art.41 “Sorveglianza Sanitaria” del D.lgs 81/2008 “Testo unico 
sulla salute e sicurezza sul lavoro” e ss.mm.ii. – triennio 2020/2023 – decreto di approvazione 
atti e graduatoria definitiva dei candidati idonei. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n° 2476/VII/16 Repertorio n° 82/2020 del 9 Luglio 2020 
con il quale è stata indetta la procedura selettiva selettivo-comparativa per il conferimento 
dell’incarico di consulenza medico/scientifica ai sensi dell’art.41 “Sorveglianza Sanitaria” del 
D.lgs 81/2008 “Testo unico sulla salute e sicurezza sul lavoro” e ss.mm.ii. per il triennio 
2020/2023; 

VISTO altresì il Decreto Direttoriale Prot. n° 2806/VIII/2 Repertorio n° 96/2020 del 3 Agosto 
2020 con il quale si è provveduto, ai sensi dell’art, 5 del sopracitato Bando, alla nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze pervenute nell’ambito della procedura selettiva; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione incaricata riunita in prima seduta di cui alla nota 
Prot. n° 2913/VII/16 del 4 Agosto 2020; 

VISTA la nota Prot. n° 2917/VII/16 del 5 Agosto 2020 con la quale si è provveduto a richiedere 
ai concorrenti Dott. MISTICONI Giovanni Francesco, RENZETTI Cristina e VOLPE Paola 
l’integrazione della documentazione presentata; 

VISTO quanto prodotto dai sopracitati professionisti entro i termini indicati; 

VISTO il Verbale della Commissione incaricata riunita in seconda seduta di cui alla nota Prot. 
3234/VII/16 del 26 Agosto 2020; 

PRESO ATTO delle conclusioni nello stesso riportate; 

VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati idonei pubblicata con atto Prot. n° 3252/I/7 
Repertorio n° 50/2020 del 27 Agosto 2020; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura selettivo-comparativa per il conferimento 
dell’incarico di consulenza medico/scientifica ai sensi dell’art.41 “Sorveglianza Sanitaria” del 
D.lgs 81/2008 “Testo unico sulla salute e sicurezza sul lavoro” e ss.mm.ii. per il triennio 
2020/2023. 

Si allega alla presente la Graduatoria Definitiva dei candidati idonei che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

        IL DIRETTORE 
         M° Alfonso PATRIARCA 

 

AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Procedura selettivo-comparativa per il conferimento dell’incarico di consulenza 

medico/scientifica ai sensi dell’art.41 “Sorveglianza Sanitaria” del D.lgs 81/2008 “Testo 
unico sulla salute e sicurezza sul lavoro” e ss.mm.ii. – triennio 2020/2023. 

 
Graduatoria definitiva candidati idonei. 

 
 

 

CANDIDATO 

 
 
Qualificazione 
professionale 
Max 25 punti 

 

 
 

Esperienza 
professionale 
Max 50 punti 

 

 

Eventuale ribasso sul compenso di 
€. 2.500,00 

Max 25 punti 
Formula: 
25/(Importo in valutazione /importo 
minimo) 

TOTALE 

Dott.ssa VOLPE  

Paola 
10 25 24 59 

Dott.ssa RENZETTI 
Cristina 

8 16 25 49 

Dott. MISTICONI 
Giovanni Francesco 

9 0.50 24 33.50 

 

 
                     Il Direttore 
          M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2020-09-03T10:16:33+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2020-09-03T10:17:31+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2020-09-03T10:18:22+0000
	PATRIARCA ALFONSO




